
SK HUHTAMAKI OKŘÍŠKY
A MĚSTYS OKŘÍŠKY

pořádají

XII.ročník
Areál sportovního klubu v Okříškách

28. 7. - 3. 8. 2023

OKŘÍŠSKÉ FILMOVÉ LÉTO

Režie: Michal Samir
Hrají: Jakub Prachař, Tereza
Ramba, Ondřej Sokol, Ester
Geislerová, David Prachař,
Igor Bareš
Komedie, dobrodružný,
Česko 2023, 96 min.Česko 2023, 96 min.

Buď chlap!
Pavlovi sice táhne na čtyřicet, ale stále ještě úplně nedospěl. Bydlí s mámou a chybí mu odvaha dělat v životě to,
co by ho skutečně naplňovalo. Tu získá až ve chvíli, kdy potká svou dětskou lásku Terezu a prožije s ní dobrodružnou
noc. Tereza však není připravena opustit svůj dosavadní život pro někoho, kdo podle ní není opravdový chlap. Pavel
se tedy rozhodne se přesně takovým chlapem stát. Přihlásí se na výcvikový tábor v Tatrách vedený Weisnerem, který

vyučuje vše od sekání dříví po svádění žen. Podaří se Pavlovi překonat sama sebe a stát se chlapem,
po kterém Tereza touží?po kterém Tereza touží?

ČTVRTEK
3. 8. 2023
21:00 hod.

Režie: Dan Pánek
Hrají: Tom Brenton, Hynek
Čermák, Klára Issová, Otakar
Brousek ml., Dominik Hašek
Komedie, sportovní,
Česko 2023, 102 min.

Děti Nagana
Jedenáctiletý Dominik je u vytržení, když na turnaji století v Naganu naši poráží Kanadu a míří do finále. Přestože
i on je trochu outsider, rozhodne se koupit hokejku a s kamarády hrát hokej, jak to jen jde. Hlavně s tenisákem
na plácku za domem. Sestaví tým a plánují si zahrát svůj vlastní velký zápas proti klukům z vedlejší vesnice. Vedle

toho chce Dominik vyhrát i srdce, úsměv a pusu od Katky ze třídy.

STŘEDA
2. 8. 2023
21:00 hod.

Režie: Rudolf Havlík
Hrají: JJiří Langmajer,
Jana Plodková, Ted Otis
Komedie, romantický,
Česko 2023, 100 min.

Ostrov
Richard a Alice se na exotické dovolené pohádají, protože Richard se chce nechat rozvést. Rozhodnou se, že odletí
předčasně domů, ale jejich malý letoun ztroskotá na opuštěném ostrově, Richard a Alice jsou tak nuceni společně
čekat na záchranu. Osamělí trosečníci se na tropickém ostrůvku musí postarat nejen o svou záchranu a přežití,

ale také začít znovu spolupracovat a hledat k sobě cestu zpátky.

ÚTERÝ
1. 8. 2023
21:00 hod.

Režie: Aaron Horvath,
Michael Jelenic
Animovaný, USA/Japonsko
2023, 92 min., české znění

Super Mario Bros ve filmu
Sourozenci Mario a Luigi sní o tom, že povedou nejlepší instalatérskou firmu v New Yorku, což jim zatím moc nevychází.

Možná právě proto jsou ochotní vrhat se i do úkolů, které jsou zjevně nad jejich nepatrné síly. Chuť jít do všeho
po hlavě se jim nevyplatí ve chvíli, kdy vlezou do podezřele vypadající obří zelené trubky a pár vteřin nato se jí

nekontrolovatelně řítí "kamsi". Na druhém konci potrubí na ně čeká fantastický svět, jehož obyvatelé právě řeší dost
podstatný problém. Ohavná želva Bowser, král jednoho ze zdejších království, se totiž rozhodl silou ovládnout všechny
ostatní říše. V hledáčku má především Houbové království, jehož vládkyni, princeznu Peach, by si navíc rád vzalostatní říše. V hledáčku má především Houbové království, jehož vládkyni, princeznu Peach, by si navíc rád vzal

za manželku. Podaří se Mariovi a jeho bratru zachránit svět a sličnou princeznu?

PONDĚLÍ
31. 7. 2023
21:00 hod.

Režie: Marta Ferencová
Hrají: Eva Holubová,
Jaroslav Dušek, Tomáš Klus,
Jaroslav Plesl, Matěj Hádek,
Simona Babčáková
Komedie, Česko 2022,
93 min.93 min.

Přání k narozeninám
Líba má každý rok jediné narozeninové přání. Trvá na tom, aby se na její oslavě sešla celá rodina, což všichni vždy
splnili. Tedy až do letošních narozenin. Její syn Petr má na tenhle rok jiné plány, a tak před rodinou předstírá
nemoc. Letos chce totiž poprvé strávit narozeniny se svým přítelem Karlem, který má narozeniny ve stejný den.

A Karel je pro zbytek rodiny Petrovým dlouho skrývaným tajemstvím. Líba se však své oslavy nehodlá jen tak lehce
vzdát. Rozhodne se Petra překvapit a s celou rodinou se přesunout k němu. Nečekaná návštěva donutí Petra k rychlé
improvizaci. Udělat před svou rodinou z přítele Karla kolegu z práce a z jeho sestry Veroniky svou přítelkyni jeimprovizaci. Udělat před svou rodinou z přítele Karla kolegu z práce a z jeho sestry Veroniky svou přítelkyni je
v podstatě hračka. Jenže to ještě Petr netuší, že tohle je teprve začátek a dnešní den bude jedna velká jízda

na horské dráze...

NEDĚLE
30. 7. 2023
21:00 hod.

Režie: Joseph Kosinski
Hrají: Tom Cruise, Miles Teller,
Val Kilmer, Jennifer Connelly,
Jon Hamm
Akční, USA 2022,
131 min., české znění

Top Gun: Maverick
Pete "Maverick" Mitchell k smrti rád pilotuje stíhačky. Dokonce tak, že se už přes třicet let úspěšně brání povýšení
ve strukturách amerického letectva, protože to by ho z kokpitu vyhnalo do vyhřáté kanceláře. Maverick byl navíc
vždycky magnetem na průšvihy, což se s armádní kariérou taky docela vylučuje. Pilot je ovšem bravurní, možná ten
úplně nejlepší, a proto dostane nabídku stát se instruktorem elitních stíhačů z programu Top Gun, které má připravit
na úkol, jenž spadá do kategorie Mission Imposssible. Kromě téhle bude muset Maverick zvládnout i jednu obtížnou
soukromou misi. Jedním z pilotů, které má připravit do akce, je i Bradley Bradshaw, syn jeho kamaráda a navigátorasoukromou misi. Jedním z pilotů, které má připravit do akce, je i Bradley Bradshaw, syn jeho kamaráda a navigátora
Goose, který zemřel při nehodě stíhačky pilotované právě Maverickem. A jeho syn mu otcovu smrt klade za vinu...

SOBOTA
29. 7. 2023
21:00 hod.

Režie: Joel Crawford,
Januel Mercado
Pohádka, USA 2022,
101 min., české znění

Kocour v botách: Poslední přání
Vrací se jeden z nejoblíbenějších hrdinů z pohádek o Shrekovi. Má ten nejroztomilejší kukuč a jako šermíř je přímo
geniální. Kocour v botách zjistí, že jeho vášeň pro nebezpečí a bláznivá dobrodružství si vybrala svou daň, a že
z jeho devíti životů mu už zbývá jen jeden poslední. Jenže nic není ztraceno – aby získal své životy zpět, vydává
se na dosud největší výpravu do Černého lesa najít bájnou Hvězdu přání. Kocour v botách musí spolknout hrdost
a uzavřít příměří se svou věčnou soupeřkou, kočičí zlodějkou Čiči Pacičkou. Spolu s ní a novým kamarádem Psem, 
který kdovíproč předstírá, že je kočka, se vydává vstříc dobrodružství, na jehož konci na všechny čeká odměna...který kdovíproč předstírá, že je kočka, se vydává vstříc dobrodružství, na jehož konci na všechny čeká odměna...

PÁTEK
28. 7. 2023
21:00 hod.

Na všechny filmy jednotné vstupné 100,- Kč. Letní kino bude otevřeno 1 hodinu před představením.
Hospoda na hřišti dle potřeby - tankový Radegast Ryze hořká 12.

Mediální partneřiHlavní partneři

Nadační fond
Dany a Václava

Zemědělské družstvo
Okříšky

Partneři


